MucToneT ANst MOHTaXHOW neHbl "YCUNEHHbLIN", TednoH

OcobeHHOCTHU:

YcuneHHbIn Kopnyc

TedonoHOBOE MOKPLITUE NpUEeMHUKA BannoHa
[TOoBbILLEHHbLIN pecypc NCNOoNb30BaHUA
YAanunHeHHbIn cTtBon 194 mm.

OuameTtp ctBona 14 mm.

www.vihr.su



NMuctoneT AnA moHTaXXHoU neHbl "MACTEP"

OcobeHHOCTH:

* MeTannuyeckne BHyTPEHHME HYaCcTu U PerynnMpoBOYHbIN BUHT
 bBrogxeTHbIN aHanor ctaHgapTHoU moaenu [uctoneta Ans nNexobl.
 HapgeXHbl 1 HegoPOrown.

www.vihr.su



NMucTtonet ana moHTaxxHou neHbl "CTAHOAPT", nnacTtmaccoBbIy KOpnyc

Ocob6eHHOCTH:

« OOneryeHHbIN NNACTUKOBBLIN KOPMYC
 MeTannnyeckune BHyTPEHHOCTU

« [lpuBnekatenbHasa LeHa

* PerynupoBka notoka neHsol

www.vihr.su



NMuctonet ansa MOHTa)KHOVI neHbl "JTAUT", nnacTMaccoBbIi KOPNyC

OcobeHHOCTHU:

CambIn OHOOXKETHBIN NMUCTONET B NIMHEUKE.
Jlerknm n KomnakTHbIN.

[MooxoauT Ans BbINOSIHEHNSI HEDOMNBLLUOrO 06bema paboT, nnn pasoBbIX
paboT.

EcTb perynupoBka noToka neHsbl.

www.vihr.su



ApTukyn

73/3/6/3

73/3/6/4

73/3/6/5

73/3/6/6

73/3/6/7

73/3/6/8

Mogenb

lNucTtoneT ans Nexsbl

lMucToneT Ans neHsbl
TenoHOBbIN

[NMnucToneT Ans MOHTaXXHOMN
NMeHbl «YCUNEHHbIN»

lNncTtonet Ana MOHTaXXHOW
neHb! "JTAAT"

lNucToneT Ans MOHTa)XHON
nexbl "MACTEP"

[NMnucToneT Ans MOHTaXXHOMN
nexbl "CTAHOAPT"

OnuHa
nucronera

320 mm

323 Mmm

362 MM

260 Mmm

327 Mmm

342 mm

TechnoHoBOE
NoKpbITUe

HeTt

Ectb

Ectb, Ha
Kpennenun
6annoHa

HeTt

HeTt

HeT

OnuHa
cTBOna

185 Mm

185 MM

194 mm

184 mm

191 Mm

190 Mm

TexHn4yeckue XapPaKTepucTtukm nMUCToJsieToB AJiAd NeHbl

OuameTp
cTBOna.

12 mm

12 Mmm

14 mm

10 MM

12 Mmm

12 Mmm




