

### Пистолет для монтажной пены "УСИЛЕННЫЙ", тефлон

- Усиленный корпус
- Тефлоновое покрытие приемника баллона
- Повышенный ресурс использования
- Удлиненный ствол 194 мм.
- Диаметр ствола 14 мм.





### Пистолет для монтажной пены "МАСТЕР"

- Металлические внутренние части и регулировочный винт
- Бюджетный аналог стандартной модели Пистолета для пены.
- Надежный и недорогой.





### Пистолет для монтажной пены "СТАНДАРТ", пластмассовый корпус

- Облегченный пластиковый корпус
- Металлические внутренности
- Привлекательная цена
- Регулировка потока пены





## Пистолет для монтажной пены "ЛАЙТ", пластмассовый корпус

- Самый бюджетный пистолет в линейке.
- Легкий и компактный.
- Подходит для выполнения небольшого объема работ, или разовых работ.
- Есть регулировка потока пены.





# Технические характеристики пистолетов для пены

Артикул	Модель	Длина пистолета	Тефлоновое покрытие	Длина ствола	Диаметр ствола.
73/3/6/3	Пистолет для пены	320 мм	Нет	185 мм	12 мм
73/3/6/4	Пистолет для пены тефлоновый	323 мм	Есть	185 мм	12 мм
73/3/6/5	Пистолет для монтажной пены «Усиленный»	362 мм	Есть, на креплении баллона	194 мм	14 мм
73/3/6/6	Пистолет для монтажной пены "ЛАЙТ"	260 мм	Нет	184 мм	10 мм
73/3/6/7	Пистолет для монтажной пены "MACTEP"	327 мм	Нет	191 мм	12 мм
73/3/6/8	Пистолет для монтажной пены "СТАНДАРТ"	342 мм	Нет	190 мм	12 мм

